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N& bazé té proces verbalit nr. 6 126 daté U2 | O5 | 25, menr Serie OO0 €726
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Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Per 1nspel$t1mm dhe mbroﬁjen e fterritorit nga

ndértimet e kunderhg]sh_me , 1 ndryshuar, nex/u/et GR1kA D, 3 . gidhe HMEMET 257504
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I FEL (AHTFEZET 7 (GIATHTEMITE £ SHIATEQUMD & GIAHIEDRTETS ~1gks.

ne masén S\
Bazuar né Ligjinnr. 10 279, date 20.05.2010 Pm kundervajtjet ‘administrative ”, nenet 20, 22, ky

vendim pérbén titull ekzekutiy . = GTAIH7E) S

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ” , neni 30, gjoba
qé duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .

Kundé&r kétij vendimi mund t€ béhet ankim i drejt hérdrete1ie | g]yKﬁfé‘jbrenda 10 (dhjete) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t€ vendimai 1 gjyqésor kun%vketlj vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij. o
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